
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NARRAN S.R.O. 

 

A 

 

Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, 

 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA [2023MER0925 ] 

 

 

 

 

 

  



 

 

TUTO KUPNÍ SMLOUVU Č. 2023MER0925 (dále jen „Smlouva“) uzavírají v souladu s ustanovením 

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) následující smluvní strany: 

(1) Narran s.r.o., se sídlem Bayerova 802/33, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 01835483, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79323 

(dále jen „Prodávající“) 

a 

Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace, se 

sídlem Husova 537/10, 602 00 Brno, IČO: 00566756  

(dále jen „Kupující“) 

(Kupující a Prodávající dohromady dále jen jako „Smluvní strany” a jednotlivě též jako „Smluvní 

strana“). 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PŘEDMĚT KOUPĚ 

1.1. Prodávající je obchodní společností podnikající v oblasti výroby, instalace, oprav a prodeje 

elektrických přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení, zejména laserů a 

příslušenství. 

1.2. Předmětem koupě dle této Smlouvy je Nova 35  (dále jen „Předmět koupě“), jehož podrobná 

specifikace tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako NARRAN nabídka 23NA00213 (dále jen 

„Technická specifikace“). 

1.3. Kupující má zájem o koupi Předmětu koupě a Prodávající má zájem Předmět koupě Kupujícímu 

prodat, a to za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

 

2. PRODEJ A KOUPĚ 

2.1. Prodávající prodává Kupujícímu Předmět koupě, zavazuje se Předmět koupě Kupujícímu předat 

a umožnit mu nabýt vlastnického práva k Předmětu koupě a zároveň Kupující Předmět koupě od 

Prodávajícího kupuje a zavazuje se Předmět koupě od Prodávajícího převzít a nabýt vlastnické 

právo k Předmětu koupě, to vše za podmínek sjednaných v této Smlouvě.  

 

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Smluvní strany sjednaly kupní cenu za Předmět koupě ve výši 297 050,- Kč (dále jen „Kupní 

cena“). Ke Kupní ceně bude připočtena sazba daně z přidané hodnoty v zákonné výši. 

3.2. V Kupní ceně je dále zahrnuto níže uvedené plnění ze strany Prodávajícího: 

(a) Převod vlastnických práv na kupujícího, doprava do sídla Kupujícího, instalace Předmětu 

koupě (uvedení do provozu), prověření funkčnosti a zaškolení obsluhy  

3.3. Součástí Kupní ceny naopak nejsou jakékoli vícenáklady, které vzniknou Prodávajícímu 

v souvislosti s plněním této Smlouvy z důvodů na straně Kupujícího, zejména z důvodu porušení 

povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

3.4. Kupující uhradí Kupní cenu Prodávajícímu následujícím způsobem: 



 

 

(a) část Kupní ceny ve výši 50 %, uhradí na základě zálohové faktury do 5 dní po uzavření této 

Smlouvy;  

(b) část Kupní ceny ve výši 50%  uhradí po předání Předmětu koupě dle článku 4 Smlouvy. 

3.5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby ve prospěch Prodávajícího dle této Smlouvy budou 

provedeny bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený na daňových 

dokladech. Jakákoli platba dle této Smlouvy je uhrazena připsáním příslušné částky na bankovní 

účet Prodávajícího. 

3.6. Faktury vystavené na základě této Smlouvy budou obsahovat veškeré náležitosti daňového 

dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a to se splatností dle článku 3.4 této Smlouvy, případně dle jiného příslušného 

ustanovení této Smlouvy. 

3.7. Kupující se zavazuje po obdržení faktury zkontrolovat její náležitosti a soulad s touto Smlouvou. 

Smluvní strany se dohodly, že Kupující obdržený daňový doklad přijímá, jestliže ani do sedmi 

(7) dní ode dne doručení, neuplatní jakékoli výhrady k faktuře vystavené Prodávajícím. 

  

4. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

4.1. Prodávající předá Předmětu koupě Kupujícímu do 4 týdnů ode dne uzavření této Smlouvy, 

přičemž uvedená doba se prodlužuje o dobu, po kterou Prodávající Předmět koupě nemohl předat 

z důvodů a straně Kupujícího, přičemž: 

(a) Smluvní strany sjednají konkrétní den předání a převzetí Předmětu koupě; 

(b) nebude-li mezi Smluvními stranami z jakéhokoli důvodu sjednán konkrétní den předání a 

převzetí Předmětu koupě, zavazují se Smluvní strany k předání a převzetí Předmětu koupě 

v poslední den doby uvedené výše v tomto článku 4.1 a připadne-li tento den na svátek 

nebo na den pracovního klidu, dojde k předání a převzetí Předmětu koupě první pracovní 

den následující po tomto dni; 

(c) Prodávající není povinen k předání Předmětu koupě, bude-li zjevné, že Kupující Předmět 

koupě v tento den nepřevezme či neposkytne potřebnou součinnost. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že Předmět koupě bude předán následujícím způsobem. 

(a) Prodávající zajistí přepravu Předmětu koupě do místa provozovny Kupujícího vhodného 

pro zaparkování dopravce přepravujícího Předmět koupě a provedení jeho vykládky. 

(b) Kupující provede na své náklady a nebezpečí vykládku Předmětu koupě a jeho přemístění 

na místo určení, tj. na místo, kde bude Předmět koupě instalován do běžného provozu pro 

plnění svého účelu, to vše za dohledu Prodávajícího, který je případně povinen okamžitě 

vytknout nevhodný způsob manipulace s Předmětem koupě (právo namítat nevhodný 

způsob manipulace s Předmětem koupě v rámci vykládky a přemístění na místo určení po 

přemístění na místo určení zaniká).  

(c) Poté co bude Předmět koupě přemístěn na místo určení, provede Prodávající jeho instalaci, 

zapojí Předmět koupě do provozu a prověří jeho plnou funkčnost. Kupující je povinen 

zajistit vše pro to, aby Prodávající výše uvedenou povinnost mohl řádně a bez zbytečných 

průtahů splnit. Prodávající Kupujícímu včas sdělí veškeré informace potřebné pro instalaci 

Předmětu koupě a jeho uvedení do provozu. 



 

 

(d) Prodávající provede provozní zkoušky. 

(e) Prodávající provede zaškolení Kupujícího či jím pověřených osob. 

(f) Prodávající předá Kupujícímu návod na obsluhu a údržbu a poučí jej o podstatných 

okolnostech provozu a údržby Předmětu koupě. 

4.3. Smluvní strany při předání Předmětu koupě sepíší písemný předávací protokol, ve kterém bude 

uvedeno zejména: 

(a) datum předání Předmětu koupě; 

(b) zápis a výsledky o vyzkoušení instalovaného Předmětu koupě a o provedených provozních 

zkouškách.  

(c) případné vady či nedostatky Předmětu koupě, včetně uvedení doby, ve které budou 

Prodávajícím odstraněny; 

(d) prohlášení Kupujícího o tom, že došlo k zaškolení obsluhy Kupujícího a že byl řádně 

poučen o provozu a údržbě Předmětu koupě; 

(e) seznam příslušenství dodávaného s Předmětem koupě; 

(f) plán garančních prohlídek či revizí, pokud byly sjednány; 

(dále jen „Předávací protokol“). 

4.4. Kupující není oprávněn odepřít podpis Předávacího protokolu či prohlásit, že Předmět koupě 

nepřebírá pouze pro drobné vady Předmětu koupě, které nebrání jeho řádnému užívání. 

Prodávající se v takovém případě zavazuje drobné vady Předmětu koupě v době uvedené 

v Předávacím protokolu odstranit. Nebude-li doba pro odstranění drobných vad v Předávacím 

protokolu uvedena, je Prodávající povinen odstranit tyto vady nejpozději do třiceti (30) dnů. 

Nedojde-li k odstranění drobných vad ve lhůtách podle předchozích vět, je Kupující oprávněn od 

této smlouvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní ceny.   

4.5. V případě, že se v rámci předání Předmětu koupě budou na Předmětu koupě vyskytovat vady, 

které brání jeho řádnému užívání, je Kupující oprávněn prohlásit v Předávacím protokolu, že 

Předmět koupě nepřebírá. Smluvní strany v takovém případě sjednají dobu, do kdy budou tyto 

vady odstraněny. Nebude-li doba pro odstranění vad sjednána, je Prodávající povinen odstranit 

tyto vady nejpozději do třiceti (30) dnů. Nedojde-li k odstranění vad či dodání nového bezvadného 

Předmětu koupě ve lhůtách podle předchozích vět, je Kupující oprávněn od této smlouvy 

odstoupit a Prodávající je povinen v takovém případě zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

50.000,-Kč. O odstranění takových vad Prodávající informuje Kupujícího a provede se nové 

předání Předmětu koupě v souladu s tímto článkem 4 této Smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém je 

to nutné, zejména bude sepsán nový Předávací protokol, případně dodatečný Předávací protokol, 

ve kterém bude konstatováno, že vady byly odstraněny. Prodávající je oprávněn odstranit tyto 

vady Předmětu koupě v místě provozovny Kupujícího, nebude-li takové jednání neúměrně 

ztěžovat provoz závodu Kupujícího. 

4.6. V případě, že předání Předmětu koupě z důvodů na straně Kupujícího překročí rozsah [1 

pracovního dne] (kdy pracovním dnem se rozumí 8 hodin), má Prodávající nárok na úhradu svých 

nákladů v paušální výši 500,- Kč za každou 1 hodinu nad uvedený rozsah. Stejný nárok na úhradu 

nákladů má Prodávající též v případě, že k předání Předmětu koupě ve sjednaný den nedojde 

z důvodů na straně Kupujícího, zejména z důvodů porušení jeho povinností dle článku 4.2(b) 



 

 

anebo 4.2(c), v důsledku čehož Smluvní strany budou nuceny předání Předmětu koupě realizovat 

v jiný, než původně sjednaný den, a to za každou promarněnou hodinu. 

 

5. VLASTNICTVÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A POJIŠTĚNÍ 

5.1. Smluvní strany sjednávají výhradu vlastnického práva. Vlastnické právo k Předmětu koupě 

nabude Kupující až úplným zaplacením Kupní ceny. 

5.2. Nebezpečí vzniku škody na Předmětu koupě nese Prodávající, a to až do okamžiku dodání 

Předmětu koupě do místa provozovny Kupujícího dle článku 4.2 písm. (a) této Smlouvy.  

5.3. Prodávající prohlašuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy je pojištěn pro případ odpovědnosti za 

škodu způsobenou v souvislosti s výkonem své profesní činnosti. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající odpovídá za škodu vzniklou Kupujícímu v důsledku 

vad Předmětu koupě.. 

 

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA A ÚDRŽBA PŘEDMĚTU KOUPĚ  

6.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má Předmět koupě v době předání Předmětu koupě, a dále 

odpovídá za vady Předmětu koupě zjištěné po celou dobu Záruční doby. 

6.2. Záruční doba na Předmět koupě se sjednává v délce 12 měsíců a začíná běžet dnem následujícím 

po dni předání Předmětu koupě (dále jen „Záruční doba“). 

6.3. Záruka se nevztahuje na spotřební díly, zejména na díly, které jsou jako spotřební uvedené v 

seznamu náhradních dílů, který je součástí návodu na obsluhu a údržbu Předmětu koupě, a dále 

na příslušenství Předmětu koupě. 

6.4. Prodávající neodpovídá za vady Předmětu koupě, které byly způsobeny Kupujícím, třetí osobou 

nebo vyšší mocí. Za vadu způsobenou Kupujícím se považuje zejména taková vada, která má svůj 

původ v: 

(a) nesprávném zacházení s Předmětem koupě; 

(b) nedodržení náležité údržby Předmětu koupě; 

(c) neprovedení garanční prohlídky Předmětu koupě či revize. 

6.5. V případě výskytu vady Předmětu koupě v Záruční době Kupující vady reklamuje u 

Prodávajícího písemně bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.  

6.6. V reklamaci Kupující uvede zejména: 

(a) popis vady a způsob jakým se vada projevuje; 

(b) zda vada na Předmětu koupě brání jeho řádnému užívání či nikoli; a 

(c) případně též konkrétní požadavky na odstranění vady. 

6.7. Bude-li se dle reklamace Kupujícího jednat o vadu, která brání řádnému užívání Předmětu koupě, 

Prodávající se dostaví k prohlídce vady Předmětu koupě nejpozději do 7 pracovních dní od 

doručení reklamace. 



 

 

6.8. Nebude-li se dle reklamace Kupujícího jednat o vadu, která brání řádnému užívání Předmětu 

koupě, Prodávající se dostaví k prohlídce vady a Předmětu koupě nejpozději do 15 pracovních 

dní od doručení reklamace. 

6.9. Bez zbytečného odkladu po prohlídce reklamované vady a Předmětu koupě sdělí Prodávající 

Kupujícímu, zda reklamovanou vadu uznává jako vadu záruční, či zda vadu jako záruční 

neuznává, zejména jedná-li se o vadu dle článku 6.4 této Smlouvy, za kterou Prodávající nenese 

odpovědnost. 

6.10. V případě, že Prodávající za reklamovanou vadu Předmětu koupě odpovídá, je povinen odstranit 

vadu v době dohodnuté s Kupujícím, nejpozději však do třiceti (30) dnů. 

6.11. V případě, že Prodávající reklamovanou vadu Předmětu koupě neuznal z důvodu, že se jedná o 

vadu, za kterou Prodávající nenese odpovědnost: 

(a) má Prodávající nárok na úhradu vynaložených nákladů v paušální výši 1.200,- Kč na 

jednoho člověka a každou započatou a promeškanou hodinu včetně času stráveného na 

cestě a dále na úhradu veškerých dalších účelně vynaložených hotových nákladů, přičemž 

náklady na dopravu činí 11,- Kč / km; 

(b) Prodávající je povinen ji v přiměřené době odstranit, trvá-li na odstranění Kupující, avšak 

pouze za předpokladu, že (i) Kupující uhradil Prodávajícímu předem náklady na odstranění 

takové vady nebo (ii) Kupující se písemně zavázal tyto náklady Prodávajícímu uhradit a 

zároveň uhradil Prodávajícímu přiměřenou zálohu na úhradu těchto nákladů. 

6.12. Smluvní strany se dohodly, že teprve v případě, že Prodávající vadu neodstraní v době dle článku 

6.10, nebo v případě opakování téže vady, je Kupující oprávněn uplatnit práva z vadného plnění 

dle zákona. 

6.13. Kupující nemá nároky ze záruky poskytnuté Prodávajícím po dobu, kdy je v prodlení s úhradou 

Kupní ceny nebo jakýchkoli jiných splatných dluhů vůči Prodávajícímu. 

 

7. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1. V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny nebo její části, má Prodávající nárok na 

úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % denně z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.2. V případě, že Kupující: 

(a) je v prodlení s převzetím Předmětu koupě od Prodávajícího; nebo 

(b) neposkytne při předání Předmětu koupě Prodávajícímu potřebnou součinnost, v důsledku 

čehož nedojde k předání Předmětu koupě ve sjednaný den; nebo 

(c) bezdůvodně odepře převzít Předmět koupě od Prodávajícího;  

má Prodávající nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z Kupní ceny za každý den prodlení 

Kupujícího s převzetím Předmětu koupě. V případě, že však Prodávající odstoupí od této 

Smlouvy pro prodlení Kupujícího s převzetím Předmětu koupě, vznikne Prodávajícímu nárok na 

úhradu další smluvní pokuty ve výši 25 % Kupní ceny, a to nad rámec výše sjednané denní 

smluvní pokuty. 

7.3. Dojde-li k odstoupení od Smlouvy z jakéhokoli důvodu a Kupující v rozporu se svou smluvní či 

zákonnou povinností nevrátí Prodávajícímu Předmět koupě ani přes opakovanou výzvu 



 

 

Prodávajícího, má Prodávající nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 20 % z Kupní ceny, a to 

za každý započatý měsíc prodlení Kupujícího se splněním této povinnosti. 

7.4. Pro případ prodlení Prodávajícího s odstraněním vad Předmětu koupě reklamovaných v záruční 

době je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z Kupní ceny za 

každý den prodlení. 

7.5. Smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná na výzvu oprávněné Smluvní strany. Úhradou 

smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v celém rozsahu. 

7.6. Smluvní strany se dohodly, že maximální výše smluvní pokuty dle této Smlouvy uplatněná 

kteroukoli Smluvní stranou vůči druhé Smluvní straně nepřesáhne částku odpovídající výši Kupní 

ceny. 

 

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

8.1. Každá ze Smluvních stran má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že příslušný soud 

pravomocně rozhodne o úpadku druhé Smluvní strany ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Odstoupí-li 

Prodávající od Smlouvy z důvodu dle tohoto článku, dohodly se Smluvní strany, že doposud 

uhrazená část Kupní ceny představuje paušální náhradu nákladů, které Prodávajícímu vznikly 

v souvislosti s plněním dle této Smlouvy a Prodávající je oprávněn si tuto částku ponechat na 

úhradu těchto nákladů.  

8.2. Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud: 

(a) prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny či její části bude delší než 30 dnů; 

(b) Kupující je v prodlení s převzetím Předmětu koupě o více než 30 dnů. 

8.3. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy také tehdy, pokud prodlení Prodávajícího 

s předáním Předmětu koupě je delší než třicet  (30) dnů. 

8.4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného odstoupení od této Smlouvy 

druhé Smluvní straně. 

 

9. DORUČOVÁNÍ  

9.1. Vyžaduje-li tato Smlouva, aby oznámení či sdělení bylo učiněno písemně, potom jakékoli takové 

oznámení či sdělení musí být učiněno v písemné formě v českém jazyce a doručeno druhé 

Smluvní straně na její doručovací adresu výlučně (i) osobním doručením, (ii) zasláním uznávanou 

poštou doporučeným dopisem, včetně poštovní datové zprávy, nebo (iii) zasláním kurýrní 

službou, která umožňuje ověření doručení. Smluvní strany se dohodly, že takové oznámení či 

sdělení je účinně doručeno (a) okamžikem jejich převzetí Stranou, jíž je určeno nebo (b) dnem, 

kdy bylo oznámení či sdělení doručeno zpět odesílateli z důvodu, že je adresát odmítl převzít, 

nebo jej nebylo možné doručit nebo si je adresát v úložní lhůtě nejméně 15 dnů nevyzvedl. 

9.2. Smluvní strany si sdělují následující kontaktní údaje. 

(a) Prodávající 

firma:   Narran s.r.o. 



 

 

adresa:   Bayerova 802  Brno 60200 

e-mail:   Dvoracek@narran.cz 

(b) Kupující 

firma:   Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno,  

příspěvková organizace 

adresa:   Husova 537/10, 602 00 Brno 

e-mail:   reditel@ssudbrno.cz, škola@ssudbrno.cz  

9.3. Smluvní strany se zavazují neprodleně se informovat o jakýchkoli změnách v kontaktních údajích 

uvedených v článku 9.1 této Smlouvy. 

 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího (i) převést 

(postoupit) svá práva a povinnosti vzniklá z této Smlouvy na třetí osobu, a/nebo jednostranně 

započíst jakoukoli svou pohledávku proti pohledávce Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy. 

Toto ujednání trvá i po ukončení této Smlouvy z jakéhokoli důvodu. V případě, že Kupující 

postoupí svou pohledávku vůči Prodávajícímu v rozporu s tímto článkem nebo v rozporu s tímto 

článkem jednostranně započte svou pohledávku, vznikne Prodávajícímu vůči Kupujícímu nárok 

na úhradu smluvní pokuty ve výši postoupené či započtené pohledávky včetně jejího 

příslušenství. 

10.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vylučuje se aplikace Úmluva OSN o 

smlouvách o mezinárodní koupi zboží. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona 

č. 99/1963 S., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že (a) bude-li 

věcně příslušným soudem k rozhodování sporů z této Smlouvy či v souvislosti s ní okresní soud, 

potom místně příslušným soudem bude Obvodní soud pro Prahu 6, a (b) bude-li věcně příslušným 

soudem k rozhodování sporů z této Smlouvy či v souvislosti s ní krajský soud, potom místně 

příslušným soudem bude Městský soud v Praze. 

10.3. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy vylučují aplikaci následujících ustanovení 

OZ: § 2050, § 2051, § 1740 odst. 3 a § 1764 až § 1766. 

10.4. Jestliže některé ze Smluvních stran brání nebo bude bránit v plnění některé její povinnosti podle 

této Smlouvy překážka, kterou nemohla při vynaložení odborné péče předpokládat anebo které 

nemohla předejít, potom takovou skutečnost neprodleně oznámí druhé Smluvní straně s uvedením 

povinností, v jejichž plnění jí vyšší moc brání. O dobu, po kterou Smluvní strana není pro vyšší 

moc schopna plnit své povinnosti dle této Smlouvy, se prodlužují termíny plnění takových 

povinností příslušnou Smluvní stranou. Vyšší mocí se rozumí též pozastavení dodávek 

potřebných pro Předmět plnění (jeho výrobu) nebo jakákoli jiná omezení v důsledku rozšíření 

epidemiologických onemocnění. 

10.5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či 

nevykonatelným, není tím dotčena platnost, účinnost nebo vykonatelnost ostatních částí Smlouvy. 

V takovém případě se Smluvní strany zavazují neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení 

nahradit takovým platným, účinným nebo vykonatelným ustanovením, které se co nejvíce blíží 

smyslu neplatného, neúčinného nebo nevykonatelného ustanovení. 

mailto:reditel@ssudbrno.cz
mailto:škola@ssudbrno.cz


 

 

10.6. Není-li v konkrétním případě stanoveno jinak, tato Smlouva může být měněna nebo doplňována 

pouze číslovanými dodatky v písemné formě podepsanými oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran. 

10.7. Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení této Smlouvy. 

10.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy. 

Příloha č. 1: nabídka 23NA00213  

10.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami.  

SMLUVNÍ STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, ŽE SI TUTO SMLOUVU PŘEČETLY A ŽE 

SOUHLASÍ S JEJÍM OBSAHEM, NA DŮKAZ ČEHOŽ NÍŽE PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY. 

 

Narran s.r.o.   Střední škola umění a designu 

a Vyšší odborná škola Brno, 

příspěvková organizace 

 

Datum: 

Místo: 

   

Datum: 

Místo: 

 

 

_________________________ 

   

 

_________________________ 

Podpis 

Jméno:  

Funkce: 

  Podpis 

Jméno: 

Funkce:  

 

 

 


		2024-04-19T12:23:12+0200
	Pavel Dvořáček


		2024-04-19T13:55:50+0200
	MgA. Tomáš Rybníček




